特定非営利活動法人 みらい建設部　活動予算書
　
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
（単位：円）
	科目
	特定非営利活動にかかる事業
	その他の事業
	合計

	Ⅰ　経常収益
　　1.受取会費
　　　正会員受取会費
	

36,000
	
	

	
	
	
	36,000

	　　2.受取寄附金　
　　　受取寄付金
	
100,000
	
	

	
	
	
	100,000

	3.受取助成金等
　受取補助金
	

	
	

	
	
	
	

	　　4.事業収益
　　　会議ﾌｧｼﾘﾃｰｼｮﾝ事業収益
　　　話し合いｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業収益
情報収集・提供事業収益
担い手人材育成事業
環境保全事業
物品販売事業
受託事業
	
30,000
100,000
　

200,000


	





500,000

	

	
	
	
	830,000

	　　5.その他収益
　　　受取利息
　　　雑収益
	


	
	

	
	
	
	0

	経常収益計
	466,000
	500,000
	966,000

	Ⅱ　経常費用
　　1.事業費
　　　(1)人件費
　　　　 給与手当
　　　　 法定福利費
　　　　　退職給付費用
　　　　　法定福利費
　　　　 　人件費計
　　　(2)その他経費
　　　　 会議費
　　　　 会場費
　　　　 交流費
　　　　 通信運搬費
　　　　 消耗品費
　　　　 旅費交通費
　　　　 備品費
　　　　 水道光熱費
　　　　 租税公課
　　　　 講師謝金
　　　　 雑費
　　　   その他経費計

　　　事業費計
2.管理費
	







	










 　10,000
10,000
150,000

50,000
80,000
73,000


373,000

373,000
	



















373,000

373,000

	
	
	
	

	
	












	
	

	　　　(1)人件費
　　　　 役員報酬
　　　　 給料手当
　　　　 法定福利費
　　　　 退職給付費用
　　　　 法定福利費
	

	
	

	　　　(1)人件費計
	
	
	

	　　　(2)その他経費
　　　　 会議費
　　　　 会場費
　　　　 通信運搬費
　　　　 印刷製本費
　　　　 旅費交通費
　　　　 雑費
	

	

1,000
20,000
	

	　　　　 その他経費計

	
	21,000
	

	　　　管理費計
	
	21,000
	21,000

	　　経常費用計
	
	394,000
	394,000

	　　　当期経常増減額
	
	106,000
	　106,000

	Ⅲ　経常外収益
	
	
	

	　　1.固定資産売却益
	
	
	

	経常外収益計
	
	
	

	Ⅳ　経常外費用
	
	
	

	　　1.過年度損益修正損
	
	
	

	　　経常外費用計
	
	
	

	　　　当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
	466,000
1,083,436
	106,000
	106,000
1,083,436

	　　　次期繰越正味財産額
	1,549,436
	106,000
	1,655,436


　　　次期繰越正味財産額は、次期事業年度活動予算書の前期繰越正味財産額と金額が一致することを確認する。
1


